КОМИТЕТ ОХРАНЫ ПРИРОДЫ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 4 июля 2007 г. N 145/01

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ

УЧРЕЖДЕНИИ "ПРИРОДНЫЙ ПАРК "ВОЛГО-АХТУБИНСКАЯ ПОЙМА",
УТВЕРЖДЕННОЕ ПРИКАЗОМ КОМИТЕТА ОХРАНЫ ПРИРОДЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14 ФЕВРАЛЯ 2007 Г. N 54/01

В целях приведения в соответствие Положения о государственном учреждении "Природный парк

"Волго-Ахтубинская пойма" с действующим законодательством об экологической экспертизе приказываю:
1. Внести следующие изменения в Положение о государственном учреждении "Природный парк

"Волго-Ахтубинская пойма":
из пункта 5.8 исключить слова "при наличии положительного заключения государственной

экологической экспертизы".
2. Директору государственного учреждения "Природный парк "Волго-Ахтубинская пойма" Н.Б.

Лопанцевой внести изменения в Положение о государственном учреждении "Природный парк
"Волго-Ахтубинская пойма" и опубликовать настоящий приказ в газете "Волгоградская правда".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета
В.В. Брагина.

Председатель Комитета

В.И.НОВИКОВ